АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПЛАСТУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  12.07.2013               №  50
станица Новопластуновская

Об определении гарантирующей организации

и установлении зоны ее деятельности

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года  № 416- Ф№ «О водоснабжении и водоотведении», п о с т а н о в л я ю:

1. Наделить статусом гарантирующей организации:

- Открытое акционерное общество «Новопластуновское», осуществляющую холодное водоснабжение, к водопроводным сетям которой присоединено наибольшее количество абонентов.

2. Определить зоной деятельности вышеуказанной гарантирующей организацией  территорию Новопластуновского сельского поселения Павловского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новопластуновского сельского

поселения Павловского района                                                          А.П.Клименко